TERMINE 2024

Erste Hilfe- Ausbildung

Der Lehrgang richtet sich an alle Fiihrerscheinbewerber (egal welche Klasse)
Ersthelfer im Betrieb, Jugendgruppenleiter, Trainer und viele mehr.

WICHTIG!!! Anmeldung erforderlich! WICHTIG!!!
Anmeldung unter 02361/9393171 oder online unter

www.kv-recklinghausen.drk.de

Januar
Februar
Marz

April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November
Dezember

06.01.2024
03.02.2024
02.03.2024
06.04.2024
04.05.2024
01.06.2024
06.07.2024
03.08.2024
07.09.2024
05.10.2024
02.11.2024
07.12.2024

20.01.2024
17.02.2024
16.03.2024
20.04.2024
18.05.2024
15.06.2024
20.07.2024
17.08.2024
21.09.2024
19.10.2024
16.11.2024
21.12.2024

Lehrgangskosten:  48,00€

Uhrzeit: 09.00-17.30h
Ausbildungsort: DRK-Haus
Agnesstr. 5

. 45739 Oer-Erkenschwick



